



Утверждаю, Директор ГКП на ПХВ
"Городская поликлиника №14" акимата г.
Нур-Султан.
Е. Мусенов

Приложение №1 к объявлению от 02.07.2021 года

№л ота	Наименование товара	Техническая спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	2	3	4	6	7		
1	Азотная кислота	Кислота азотная применяется в производстве азотных и комбинированных удобрений (натриевой, аммиачной, кальциевой и калиевой селитры, нитрофоса, нитрофоски), различных сернокислотных солей, органических красителей.	Флакон	1	1 000,00	1 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке

2	Метиленовый синий порошок	Метиленовый синий порошок 100 гр представляет собой темно-зеленые кристаллы с бронзовым блеском. Для покраски мазков.	флакон	1	1 000,00	1 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
3	Бутыль (стеклянный)	Для химреактивов со стеклянной пробкой (5 л)	кувшин	2	10 000,00	20 000,00	до 31.12.2021 г. по заявке
Итого						22 000,00	

Провизор _____  _____ Туртжарова З.К



Утверждаю
Директор ЦКП на ЦХВ "Городская поликлиника №14"
Д. Мата г. Нур-Султан,
Е. Мусенов

Приложение №2 к объявлению от 02.07.2021 года

№п/п	Наименование товара	Общие характеристики, размер, модель, дозировка, концентрация ЛС	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	2	3	4	6	7	8	9
1	Контейнер для биологического материала без ложки, нестерильный 60 мл	Контейнер для биологического материала без ложки, нестерильный 60 мл	штук	1000	35,00	35 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
2	Электроды для ХМ ЭКГ (одноразовый)	Ширина электрода (мм): 36; Длина электрода (мм): 40; Субстрат (пленка/пена/микропор/нетканная лента): пена Тип геля (мокрый/твердый): пребывание Высокое качество сигнала, никакие искусственные ропоты - твердые или влажные гели, неаллергические с очень низкой устойчивостью. Приложение: мониторинг, тесты, упражнений, холтер. Материал: ПЕНА, РЕ - гель, фиксированное соединение: защелка, датчик Ag/AgCl - форма электрода.	штук	2000	120,00	240 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
3	Многоразовый присасывающийся электрод ЭКГ грудной	Многоразовый присасывающийся электрод ЭКГ грудной, взрослый упаковке - 6 штук	упаковка	1	12 720,00	12 720,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке

4	Зажим для носа спироспектр	Зажим для носа спироспектр NS220183	штук	5	9 600,00	48 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
5	Мундштук для спиро спектра многоканальные	Мундштук для спиро спектра многоканальные NS019204.002	штук	20	2 790,00	55 800,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
6	Преобразователь потока для спиро-спектра одноканальные в сборе	Преобразователь потока для спиро-спектра одноканальные в сборе NS019201.011-01	штук	20	17 120,00	342 400,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
Итого						733 920,00	

Провизор _____  _____ Туртжарова З.К



Утверждаю
Директор ГКП на ПХВ "Городская
поликлиника №14" акимата г. Нур-Султан.
Е. Мусенов

Приложение №3 к объявлению от 02.07.2021 года

№п/п	Наименование товара	Общие характеристики, размер, модель, дозировка, концентрация ЛС	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге	Срок поставки
1	2	3	4	6	7	8	9
1	Перчатки диагностические	Перчатки диагностические нитриловые текстурированные неопудренные нестерилизованные. Размеры: 7-8 (М)	пара	3000	82,39	247 170,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
2	Жгут кровоостанавливающий резиновый	Жгут кровоостанавливающий резиновый	штук	5	620,00	3 100,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
3	Жгут медицинский для в/в манипуляционный	Жгут медицинский для в/в манипуляционный	штук	50	620,00	3 100,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
4	Контейнер пластиковый 3 литр для биоматериала класса Б	Контейнер пластиковый 3 литр для биоматериала класса Б	штук	400	620,00	248 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
5	Контейнер пластиковый 11,5 литр для биоматериала класса Б	Контейнер пластиковый 11,5 литр для биоматериала класса Б	штук	2100	660,00	1 386 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
6	Контейнер пластиковый 1,0 литр для биоматериала класса Б	Контейнер пластиковый 1,0 литр для биоматериала класса Б	штук	200	400,00	80 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
7	Контейнер пластиковый 6,0 литр для биоматериала класса Б	Контейнер пластиковый 6,0 литр для биоматериала класса Б	штук	200,00	400,00	80 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
8	Коробка безопасной утилизации 10 л (желтая) непрокальваемая	Коробка безопасной утилизации 10 л (желтая) непрокальваемая	штук	450	198,00	89 100,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
9	Покровные стекла № 100 размер 24*24	Покровные стекла № 100 размер 24*24	упаковка	20	3 000,00	60 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
10	Стекла предметные для взятия мазков	Стекла предметные для взятия мазков	штук	300	100,00	30 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке

11	Спринцовка резиновая, тип А размер № 11 с мягким наконечником 230 мл	Спринцовка резиновая, тип А размер № 11 с мягким наконечником 230 мл	штук	3	900,00	2 700,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
12	Пинцет анатомический	Пинцет анатомический	штук	15	1 000,00	15 000,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
13	Пинцет ушной горизонтальный изогнутый	Пинцет ушной горизонтальный изогнутый	штук	10	1 750,00	17 500,00	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
14	Пинцет ушной штыковидный	Пинцет ушной штыковидный	штук	10	1750	17500	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
15	Пинцет хирургический	Пинцет хирургический	штук	10	1100	11000	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
16	Скальпель хирургический многоцветный	Скальпель хирургический многоцветный	штук	5	1300	6500	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
17	Пленка для принтера Fujifilm DryPix Lite Медицинская пленка для сухой печати Fuji Medical Dry Imaging Film 35x43 (14x14) 100 листов/упак	Пленка для принтера Fujifilm DryPix Lite Медицинская пленка для сухой печати Fuji Medical Dry Imaging Film 35x43 (14x14) 100 листов/упак	упаковка	3	100000	300000	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
18	Тест полоски для мочевого анализатора BMURI 11 Urine Reagent Strips № 100	Тест полоски для мочевого анализатора BMURI 11 Urine Reagent Strips для анализатора BM URI 500 Biomaxima, Польша	упаковка	10	9200	92000	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
19	Никотиновая кислота 1% 1 мл	Никотиновая кислота 1% 1 мл	ампула	1000	32,48	32480	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
20	Нифедипин 10 мг № 50	Нифедипин 10 мг № 50	таблетка	150	9,44	1416	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
21	Пентоксифиллин 2% 5 мл	Пентоксифиллин 2% 5 мл	ампула	2000	51,46	102920	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
22	Спирт этиловый 70% 50 мл	Спирт этиловый 70% 50 мл	флакон	300	128,28	38484	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
23	Марля	Марля мед. Отб. 28 гр/м	метр	1000	80	80000	до 31.12.2021г ежемесячно по заявке
Итого:						2943970	

Провизор  Туртжарова З.К